
 

 
オプションプラン（事前予約制） 

 

＜フリードリンク＞ 
 【ご料金】1 名さま 1.5 時間 ￥3,500 ／ 2 時間 ￥4,000 

【内  容】ビール、カクテル、サワー、焼酎、ウイスキー、ソフトドリンク 
※延⾧される場合、30 分につき１名さま￥500 の追加料金を頂戴します。 

 

＜ビリヤードスペース＞ 
表彰スペースや、幹事さまの控室等にもご利用ください。 

 【ご料金】60 分 ￥2,600 
 

＜パーティーメニュー＞ 
■1 名さま\3,500     ■1 名さま\5,000      ■1 名さま\6,500 
・コールミート盛り合わせ      ・コールミート盛り合わせ       ・スモークサーモンサラダ 

・ミックスサンドウィッチ          ・ミックスサンドウィッチ          ・ミックスサンドウィッチ 

・唐揚げとフライドポテト           ・ミックスフライ                     ・ミックスフライ 

・フルーツ盛り合わせ           ・スパイシーチキンソテー       ・オーストラリア産牛肉ステーキ 

ハニーマスタードソース          和風おろしソース 

・フルーツ盛り合わせ                 ・フルーツ盛り合わせ               

     
 
 

＜ご利用について＞ 
※料金にはサービス料、消費税が含まれております。 
※フリードリンクはご利用日の 3 日前までに、 

パーティーメニューはご利用日の 7 日前までにお申込みください。 
パーティーメニューのご注文は 5 名さまより承ります。※画像はイメージです。 

※当社のレストラン、食物アレルギー対応につきましては、食品表示法により製造会社等（当社の食材仕入先）に表示義務のある 
特定原材料 7 品目（えび・かに・小麦・そば・卵・乳・落花生）のみとさせていただきます。 
2025 年 4 月 1 日以降は、8 品目（えび・かに・くるみ・小麦・そば・卵・乳・落花生）のみとさせていただきます。 
特定原材料の対応をご希望のお客さまは事前にお申し出ください。 

※メニューは変更となる場合がございます。あらかじめご了承ください。 
※飲食物のお持ち込みはお断りいたします。 

 
 

ザ・プリンス パークタワー東京 ボウリングサロン(B2）TEL:03-5400-1159(直通) 

＜営業時間＞ 平日      1:00P.M.～9:00P.M.(最終受付 8:00P.M.) 

土・休日  11:00A.M.～8:00P.M.(最終受付 7:00P.M.) 


